Mẫu văn bản (được ban hành kèm theo quyết định)
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

QUY ĐỊNH (QUY CHẾ)

..........………1………………..

(Kèm theo Quyết định số ... /QĐ- ... ngày ... tháng ... năm ... của... )2
….3…..

…………………………

Điều 1. ………………………………………………………………………………………………

Điều ... ………………………………………………………………………………………………

………………. ………………………………………………………………………………………

……………..

…………………………..

Điều ... ……………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………./.

	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH (BAN THƯỜNG VỤ)
CHỦ TỊCH
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

Họ và tên

________________________________________________________________________

Ghi chú:
1 Trích yếu nội dung của văn bản.

2 Số, ký hiệu, thời gian ban hành và tên cơ quan ban hành của Quyết định.

3 Nội dung văn bản kèm theo.